o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon 

NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a ako výsledok 

verejného obstarávania. 

2. Cena za splnenie predmetu zmluvy , uvedeného v čl.1 12 944,6999 bez DPH v € 

(slovom dvanásťtisícdeväťstoštyridsaťštyri, 6999), cena DPH v € 2 588,9400 (slovom 

dvetisícpäťstoosemdesiatosem,9400), cena spolu s DPH v € 15 533,6399 (slovom 

pätnásťtisícpäťstotridsaťtri, 6399). 

3. Zmluvná cena uvedená je maximálnou vrátane všetkých nákladov spojených 

s dodávkou predmetu zmluvy do miesta určenia. 

4. Predávajúci sa zaväzuje predmet zmluvy kupujúcemu dodať podľa podmienok tejto 

zmluvy a kupujúci sa zaväzuje za tovar zaplatiť.